
 

 

 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

от «24» августа 2022 г.                                                                                               № 292 

 
О  внесении изменений в Административный  

регламент   предоставления муниципальной 

 услуги по подготовке и утверждению  

схемы расположения земельного участка  

на кадастровом плане территории 

МО ГП город Жуков,        

утвержденный постановлением от 26.01.2016 г.  № 15  

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 

21.07.2020г. №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на 

период до 2030 года», П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муници-

пальной услуги по подготовке и утверждению схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории МО ГП город Жуков, утвержденный  

постановлением администрации городского поселения город Жуков от 

26.01.2016 г. № 15 (в редакции постановлений от 03.06.2016 г. № 228, от 

21.02.2017 г. № 55, от 18.10.2018 г. № 405), приложение № 1 , следующие из-

менения:  

- в пункте 2.4 слова «2-х месяцев» заменить словами «20 календарных  

дней». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                              О. В. Ким 


